附件1
2024年校园健美操、啦啦操、跳绳竞赛奖杯、奖牌计算情况

	序号
	分项金额
	奖杯数量计算
	奖牌数
	具体项目

	
	各分项名称
	组别
	奖杯数（前八名）
	团体
项目
	团体奖牌数量（计15个/项，前三发奖牌）
	

	1
	深圳市中小学生健美操比赛
	3
	24
	1
	60
	男子单人操、女子单人操、混合双人操、三人操、五人操

	2
	深圳市中小学生啦啦操比赛
	3
	24
	6
	225
	花球啦啦操自选动作、街舞啦啦操自选动作、爵士啦啦操自选动作、双人花球啦啦操、双人街舞啦啦操、全国啦啦操规定动作

	3
	深圳市中小学生啦啦操班级联赛
	3
	24
	6
	225
	自选班级啦啦操、规定班级啦啦操

	4
	深圳市中小学生广播体操比赛
	3
	24
	4
	180
	一组（不分男女）

	5
	深圳市中小学生特色自编操比赛
	4
	30
	3
	180
	一组（不分男女）

	6
	深圳市中小学生跳绳比赛
	3
	24
	1
	200
	男子、女子，30秒单摇跳、30秒间隔交叉跳、30秒双摇跳、30秒快花、3分钟单摇跳（小学乙组2分钟单摇跳）、一分钟并脚跳、一次性龙花、30秒混合车轮跳、60秒交互绳（至少一名异性）、4x30秒混合单摇接力（两男两女）、4x30秒交互绳接力（两男两女）、3分钟10人长绳8字跳（至少一名异性）、1分钟10人长绳集体跳、个人花样、混合两人车轮跳花样、集体表演

	7
	深圳市中小学生全员跳绳比赛
	3
	24
	3
	120
	一组（不分男女）

	8
	深圳市中小学生街舞比赛
	3
	24
	3
	85
	男、女，breaking单人、hiphop单人、双人街舞、综合风格齐舞自选动作

	合计
	/
	198
	/
	1275
	/
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